
	КОГАУСО «Вятскополянский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Форма социального обслуживания
	Численность граждан получивших социальные услуги
ВСЕГО (чел.)
	ОБСЛУЖЕНО человек по видам социальных услуг за 2017 год

	
	
	Социально - бытовые
	Социально - медицинские
	Социально - психологические
	Социально - трудовые
	Социально – педагогичс
кие 
	Социально - правовые
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала
	Срочные социальные услуги

	
	
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	

	Социальное обслуживание на дому
	417
	68
	292
	54
	68
	224
	22
	67
	32
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	63
	30
	8
	4
	8
	-
	-

	Полустационарное социальное обслуживание 
	7405
	108
	-
	-
	60
	17
	4
	56
	8
	4
	-
	-
	-
	98
	-
	-
	-
	-
	-
	17
	-
	-
	6041

	Стационарное социальное обслуживание
	50
	-
	-
	50
	-
	-
	50
	-
	-
	38
	-
	-
	13
	-
	-
	41
	-
	-
	47
	-
	-
	12
	-

	ОБСЛУЖЕНО ВО ВСЕХ ФОРМАХ
	7872
	176
	292
	104
	128
	241
	76
	123
	40
	51
	-
	-
	13
	98
	-
	41
	63
	30
	55
	21
	8
	12
	6041
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